ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E ESTRADAS
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que será realizado
Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços nº
2023.03.08.1, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica na
área de engenharia elétrica para elaboração de projeto
executivo, prestação de serviços de instalação de usina/sistema
de geração de energia solar fotovoltaica ONGRID (sistema
conectado à rede) nas escolas municipais e repartições
públicas, compreendendo a elaboração do projeto, a aprovação
deste junto à concessionária de energia local, o fornecimento
de todos os equipamentos e materiais, a instalação e a
efetivação do sistema no município de Milagres/CE, conforme
projetos e planilhas orçamentárias constantes no Edital
Convocatório. Data e horário de abertura: 28 de março de
2023, às 09h00min. Os interessados poderão ler e obter o texto
integral do edital e todas as informações sobre a licitação
através dos endereços eletrônicos: milagres.ce.gov.br e
municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações: (88)
3553-1255.

Milagres/CE, 08 de março de 2023 -

LUAN DOS SANTOS FERREIRA
Presidente da CPL.

Publicado por:
Luan dos Santos Ferreira

Código Identificador:8C4FE72C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 09/03/2023. Edição 3162
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/